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(5A) Contatos de Crimpar
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5A-SM-0.25 5A-SF-0.25 5A-GM-0.25 5A-GF-0.25

5A-SM-0.52 5A-SF-0.52 5A-GM-0.52 5A-GF-0.52
5A-SM-0.33 5A-SF-0.33 5A-GM-0.33 5A-GF-0.33

0.64 0.09-0.25 28-24 5mm

1.12 0.33-0.52 22-20 5mm
0.9 0.25-0.33 24-22 5mm
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Contatos, Banhado em Prata Contatos, Banhado em Ouro Bitola do Fio Comprimento de 
Decapagem Recomendado

Material: Liga de Cobre
Resistência de Contato ≤3mΩ
Correspondência: Saída DM
Superfície: Ouro/Banhado em prata
Terminal: Conexão Crimpada

0.9 0.14-0.37 26-22 8mm

1.3 0.75 18 8mm
1.1 0.50 20 8mm

(   A)φ
2(mm ) (AWG)

10A-SM-0.37 10A-SF-0.37 10A-GM-0.37 10A-GF-0.37

10A-SM-0.75 10A-SF-0.75 10A-GM-0.75 10A-GF-0.75
10A-SM-0.5 10A-SF-0.5 10A-GM-0.5 10A-GF-0.5

10A-SM-1.0 10A-SF-1.0 10A-GM-1.0 10A-GF-1.0

10A-SM-2.5 10A-SF-2.5 10A-GM-2.5 10A-GF-2.5
10A-SM-1.5 10A-SF-1.5 10A-GM-1.5 10A-GF-1.5

1.45 1.00 18 8mm

2.25 2.50 14 6mm
1.75 1.50 16 8mm

(10A) Contatos de Crimpar
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Contatos Macho Contatos Fêmea Contatos Macho Contatos Fêmea
Contatos, Banhado em Prata Contatos, Banhado em Ouro Bitola do Fio Comprimento de 

Decapagem Recomendado

Material: Liga de Cobre
Resistência de Contato ≤3mΩ
Correspondência: DD,DDD,DM,DK,DQ
Superfície: Ouro/Banhado em prata
Terminal: Conexão Crimpada

(   A)φ
2(mm ) (AWG)

0.9 0.14-0.37 26-22 7.5mm16A-SM-0.37 16A-SF-0.37 16A-GM-0.37 16A-GF-0.37

1.3 0.75 18 7.5mm16A-SM-0.75 16A-SF-0.75 16A-GM-0.75 16A-GF-0.75
1.1 0.50 20 7.5mm16A-SM-0.5 16A-SF-0.5 16A-GM-0.5 16A-GF-0.5

1.45 1.00 18 7.5mm16A-SM-1.0 16A-SF-1.0 16A-GM-1.0 16A-GF-1.0

2.25 2.50 14 7.5mm16A-SM-2.5 16A-SF-2.5 16A-GM-2.5 16A-GF-2.5
1.75 1.50 16 7.5mm16A-SM-1.5 16A-SF-1.5 16A-GM-1.5 16A-GF-1.5

16A-SM-4.0 16A-SF-4.0 16A-GM-4.0 16A-GF-4.0 2.85 4.00 12 7.5mm
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(16A) Contatos de Crimpar

Contatos Macho Contatos Fêmea Contatos Macho Contatos Fêmea
Contatos, Banhado em Prata Contatos, Banhado em Ouro Bitola do Fio Comprimento de 

Decapagem Recomendado

Material: Liga de Cobre
Resistência de Contato ≤3mΩ
Correspondência: DA,DE,DEE,DM,DK
Superfície: Ouro/Banhado em prata
Terminal: Conexão Crimpada
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40A-SM-6.0 40A-SF-6.0 40A-GM-6.0 40A-GF-6.0 3.50 6.0 10 9.5mm

(40A) Contatos de Crimpar
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Contatos Macho Contatos Fêmea Contatos Macho Contatos Fêmea
Contatos, Banhado em Prata Contatos, Banhado em Ouro Bitola do Fio Comprimento de 

Decapagem Recomendado

Material: Liga de Cobre
Resistência de Contato ≤3mΩ
Correspondência: DM,DK
Superfície: Ouro/Banhado em prata
Terminal: Conexão Crimpada

(   A)φ
2(mm ) (AWG)

4.3 10 8 15.5mm70A-SM-10

7.0 25 4 15.5mm70A-SM-25
5.5 16 6 15.5mm70A-SM-16
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(70A) Contatos de Crimpar
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Contatos Macho Contatos Fêmea
Contatos, Banhado em Prata Bitola do Fio Comprimento de 

Decapagem Recomendado

Material: Liga de Cobre
Resistência de Contato ≤3mΩ
Correspondência: DM
Superfície: Banhado em prata
Terminal: Conexão Crimpada

(   A)φ
2(mm ) (AWG)

4.3 10 19mm100A-SM-10

7.0 25 19mm100A-SM-25
5.5 16 19mm100A-SM-16

FêmeaMacho

(100A) Contatos de Crimpar

100A-SF-10

100A-SF-25
100A-SF-16

8.2 35 19mm100A-SM-35 100A-SF-35
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Contatos Macho Contatos Fêmea
Contatos, Banhado em Prata Bitola do Fio Comprimento de 

Decapagem Recomendado

Material: Liga de Cobre
Resistência de Contato ≤3mΩ
Correspondência: DM,DK
Superfície: Banhado em prata
Terminal: Conexão Crimpada

PRENSA-CABOS E TERMINAÇÕES

DE - SÉRIE 6 CIRCUIT 500V, 16A

Contra Porca Plástica

PG7

PG9

PG13.5

PG11

PG16

PG21

PG36

PG29

PG42

PG48

M12x1.5

M16x1.5

M25x1.5

M20x1.5

M32x1.5

M63x1.5

M50x1.5

SW
DLM-PG7P

DLM-PG9P

DLM-PG13.5P

DLM-PG11P

DLM-PG16P

DLM-PG21P

DLM-PG36P

DLM-PG29P

DLM-PG42P

DLM-PG48P

DLM-M12P

DLM-M16P

DLM-M25P

DLM-M20P

DLM-M32P

DLM-M63P

DLM-M50P

4.5

4.5

5.0

5.0

5.5

6.0

8.0

7.0

8.0

8.0

4.5

5.0

5.2

5.0

8.0

8.0
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SW1
14.7

18.7

23.6

26.5

33

53

42

61

64

SW
14.8

18.6

33

23.7

42

52.5

67.6

61.4

3-6.5

4-8

6-12.5

8.5-14

12.5-18

25-32.5

17-25

31-41

37-44

3-6.5

4-8

13-18

6-12

18-25

22-32

35-45

31-41

PG7

PG9

PG13.5

PG16

PG21

PG36

PG29

PG42

PG48

M12x1.5

M16x1.5

M25x1.5

M20x1.5

M32x1.5

M40x1.5

M63x1.5

M50x1.5

GL

8.2

9
10

11

12.1

14.8
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16.1

DDL-M12P

DDL-M16P

DDL-M25P

DDL-M20P

DDL-M32P

DDL-M40P

DDL-M63P

DDL-M50P

SW2
14.8

18.8

24

27

32.6

51.2

40.6

62.3

14.8

18.7

32.6

24

41

51.5

67.7

62.3

17

22

27

24

29

36

57

45.5

63

70

18

22

33

27

41

62.5
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SW2

φ
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SW2

SW2

SW H

Medida: mm

Medida: mm
Tipo

Tipo

PG Fio Espessura (H)

PG Fio Espessura (H)

Tipo

TipoMetro Faixa de braçadeira (φ)

PG Fio Faixa de braçadeira (φ)

Material: Poliamida PA6

Material de vedação: NBR

Grau de proteção: IP68

Poliamida

Faixa de temperatura: -40~100ºC

Pensa-Cabo Plástico

Material: Poliamida PA6

Faixa de temperatura: -40~100ºC

HFits tubing size(d) GL DD1

TRW7,5-PG07PT/AD10PG7            AD10.0             9.5           7.5            17.0             34.5         

PG9            AD13.0             9.5           11.5           20.0             34.5         TRW10-PG09PT/AD13

PG11           AD15.8             9.5           14.0           23.0             36.0         TRW13-PG11PT/AD15

PG13.5         AD18.5             11.0          16.0           26.0             39.0         TRW14-PG13,5PT/AD18

PG16           AD21.2             13.0          18.0           29.5             44.0         TRW17-PG16PT/AD21

PG21           AD28.5             13.0          23.5           37.0             47.0         TRW23-PG21PT/AD28

PG29           AD34.5             11.5          30.5           43.5             47.0         TRW29-PG29PT/AD34

PG36           AD42.5             13.5          40.0           51.0             52.0         TRW37-PG36PT/AD42

PC-PG07-PT

PC-PG09-PT

PC-PG13.5-PT

PC-PG16-PT

PC-PG21-PT

PC-PG29-PT

PC-PG36-PT

PC-PG42-PT

PC-PG48-PT Ternimação de Engate Rápido
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Material: Poliamida PA6

Faixa de temperatura: -40~100ºC

PG Fio
Medida: mm

Tipo

Contra Porca Plástica

PG7

PG9

PG13.5

PG11

PG16

PG21

PG36

PG29

PG42

PG48

M12x1.5

M16x1.5

M25x1.5

M20x1.5

M32x1.5

M63x1.5

M50x1.5

SW
DLM-PG7P

DLM-PG9P

DLM-PG13.5P

DLM-PG11P

DLM-PG16P

DLM-PG21P

DLM-PG36P

DLM-PG29P

DLM-PG42P

DLM-PG48P

DLM-M12P

DLM-M16P

DLM-M25P

DLM-M20P

DLM-M32P

DLM-M63P

DLM-M50P

4.5

4.5

5.0

5.0

5.5

6.0

8.0

7.0

8.0

8.0

4.5

5.0

5.2

5.0

8.0

8.0
6.0

SW1
14.7

18.7

23.6

26.5

33

53

42

61

64

SW
14.8

18.6

33

23.7

42

52.5

67.6

61.4

3-6.5

4-8

6-12.5

8.5-14

12.5-18

25-32.5

17-25

31-41

37-44

3-6.5

4-8

13-18

6-12

18-25

22-32

35-45

31-41

PG7

PG9

PG13.5

PG16

PG21

PG36

PG29

PG42

PG48

M12x1.5

M16x1.5

M25x1.5

M20x1.5

M32x1.5

M40x1.5

M63x1.5

M50x1.5

GL

8.2

9
10

11

12.1

14.8

12.5

16.1

15

GL
8

8.8

12

10

12

15

18

16.1

DDL-M12P

DDL-M16P

DDL-M25P

DDL-M20P

DDL-M32P

DDL-M40P

DDL-M63P

DDL-M50P

SW2
14.8

18.8

24

27

32.6

51.2

40.6

62.3

14.8

18.7

32.6

24

41

51.5

67.7

62.3

17

22

27

24

29

36

57

45.5

63

70

18

22

33

27

41

62.5

GL
SW1

SW2

φ

74

SW2

SW2

SW H

Medida: mm

Medida: mm
Tipo

Tipo

PG Fio Espessura (H)

PG Fio Espessura (H)

Tipo

TipoMetro Faixa de braçadeira (φ)

PG Fio Faixa de braçadeira (φ)

Material: Poliamida PA6

Material de vedação: NBR

Grau de proteção: IP68

Poliamida

Faixa de temperatura: -40~100ºC

Pensa-Cabo Plástico

Material: Poliamida PA6

Faixa de temperatura: -40~100ºC

HFits tubing size(d) GL DD1

TRW7,5-PG07PT/AD10PG7            AD10.0             9.5           7.5            17.0             34.5         

PG9            AD13.0             9.5           11.5           20.0             34.5         TRW10-PG09PT/AD13

PG11           AD15.8             9.5           14.0           23.0             36.0         TRW13-PG11PT/AD15

PG13.5         AD18.5             11.0          16.0           26.0             39.0         TRW14-PG13,5PT/AD18

PG16           AD21.2             13.0          18.0           29.5             44.0         TRW17-PG16PT/AD21

PG21           AD28.5             13.0          23.5           37.0             47.0         TRW23-PG21PT/AD28

PG29           AD34.5             11.5          30.5           43.5             47.0         TRW29-PG29PT/AD34

PG36           AD42.5             13.5          40.0           51.0             52.0         TRW37-PG36PT/AD42

PC-PG07-PT

PC-PG09-PT

PC-PG13.5-PT

PC-PG16-PT

PC-PG21-PT

PC-PG29-PT

PC-PG36-PT

PC-PG42-PT

PC-PG48-PT Ternimação de Engate Rápido

D d

L
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A
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Material: Poliamida PA6

Faixa de temperatura: -40~100ºC

PG Fio
Medida: mm

Tipo

SW

SW
GL

Material: Latão niquelado

Material de vedação: NBR

Grau de proteção: IP68

Faixa de temperatura: -40~100ºC

Pensa-Cabo Metálico

Medida: mm

Medida: mm

PG7

PG9

PG13.5

PG11

PG16

PG21

PG36

PG29

PG42

PG48

M12x1.5

M16x1.5

M20x1.5

M32x1.5

M40x1.5

M63x1.5

M50x1.5

SW
14

17

22

20

24

30

50

40

58

64

SW
14

18

22

40

50

68

58

GL
6

7

8

8

8

8

10

9

10

12

GL
6

7

8

9

10

12

10

DDL-M12M

DDL-M16M

DDL-M20M

DDL-M32M

DDL-M40M

DDL-M63M

DDL-M50M

3-6.5

4-8

6-12

5-10

8-14

13-18

22-32

18-25

31-38

37-44

3-6.5

5-10

6-12

18-25

22-32

37-44

30-38

SWH

Contra Porca Metálica

PG7

PG9

PG13.5

PG11

PG16

PG21

PG36

PG29

PG42

PG48

M12x1.5

M16x1.5

M20x1.5

M32x1.5

M40x1.5

M63x1.5

M50x1.5

SW
14

18

22

20

24

31

52

40

58

64

SW
14

18

22

35

43

68

55

DLM-PG7M

DLM-PG9M

DLM-PG13.5M

DLM-PG11M

DLM-PG16M

DLM-PG21M

DLM-PG36M

DLM-PG29M

DLM-PG42M

DLM-PG48M

DLM-M12M

DLM-M16M

DLM-M20M

DLM-M32M

DLM-M40M

DLM-M63M

DLM-M50M

2.5

2.8

3.0

3.0

3.0

3.5

5.0

4.0

5.0

5.5

2.5

2.8

3.0

3.5

4.5

5.5

5.0

φ

    Series 3         Circuito 400/230V,10A

Material: Latão niquelado

Faixa de temperatura: -40~100ºC

Tipo

PCM-PG07-MT

PCM-PG09-MT

PCM-PG11-MT

PCM-PG13.5-MT

PCM-PG16-MT

PCM-PG21-MT

PCM-PG29-MT

PCM-PG36-MT

PCM-PG42-MT

PCM-PG48-MT

Tipo

Tipo

Tipo

Metro Faixa de braçadeira (φ)

PG Fio Espessura (H)

PG Fio Espessura (H)

PG Fio Faixa de braçadeira (φ)




